DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CURA PELO CUSPE:A
CIRCULAÇÃO DOS SABERES POPULARES PRODUZIDOS PELO
FARMACÊUTICO/CURANDEIRO JOSÉ FÁBIO LYRA (1920-1940) de autoria de ROSANA
DO NASCIMENTO GOMES MELO, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN
2594-7885.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30960

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30960